
SOCALOG
GOLF CLUB DE LA OUENGHI - 14.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | 1ére série Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUEPY, Jules OUENGHI +1,9 38 38

2 --- SAUGER, Alexis DUMBEA 4,4 28 28

3 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 5,2 28 28

Messieurs | 2éme série Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MENETREY, Olivier OUENGHI 10,0 25 25

2 2 FLOCH, Paul-Emile TINA 8,6 24 24

3 --- BALBER, Ludovic OUENGHI 8,9 24 24

4 --- LE ROUX, Louis TINA 17,0 19 19

5 --- DAGORN, Christophe OUENGHI 16,7 18 18

6 --- JOHNSTON, Norman OUENGHI 12,1 17 17

7 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,2 15 15

8 --- ANDRIEUX, Matthieu OUENGHI 54,0 13 13

Dames | 1ème série dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILLARD, Caroline TINA 9,9 22 22

2 --- DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 44,6 10 10

3 --- BRON, Célia OUENGHI 30,1 5 5

Dames | VINTAGE  DAMES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAILLARD, Fabienne OUENGHI 13,0 26 26

2 2 CLOOS, Dominique OUENGHI 16,3 20 20

3 --- COULSON, Marie-Claude OUENGHI 19,6 17 17

4 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 20,8 14 14
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5 --- KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 23,8 11 11

6 --- SEIWERT, Chantal OUENGHI 27,7 10 10

7 --- REUTER, Dominique TINA 19,8 9 9

8 --- LOMBARD, Véronique TINA 29,5 6 6

Messieurs | VINTAGE  MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TAGANE, Kassy OUENGHI 4,9 30 30

2 2 BUI, Pierre TINA 7,6 27 27

3 --- KOCH, Axel OUENGHI 9,2 25 25

4 --- FONBONNE, Eric OUENGHI 18,4 23 23

5 --- EXPOSITO, Yvan TOULOUSE SEILH 11,1 22 22

6 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 12,2 22 22

7 --- CATHALA, Jean-Michel DUMBEA 11,3 21 21

8 --- DINAHET, Eric TINA 14,2 19 19

9 --- GUILLARD, Frédéric TINA 19,7 17 17

10 --- SAVART, Laurent DEVA 14,5 15 15

11 --- BRON, Pascal TINA 14,1 12 12

12 --- PHAM, Dominique OUENGHI 18,7 11 11

13 --- WARY, Pierre DEVA 31,5 5 5

Messieurs | VETERANS MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MERANDON, Hervé OUENGHI 14,2 24 24

2 2 SIMITCH, Dejan OUENGHI 19,0 22 22

3 3 ZORRA, Daniel OUENGHI 11,3 22 22

4 --- LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 23,9 18 18

5 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 17,7 17 17

6 --- COULSON, Jacques OUENGHI 20,8 16 16

7 --- YAMAMOTO, Louis OUENGHI 22,5 15 15

8 --- SEIWERT, Bertrand OUENGHI 24,6 14 14

9 --- GUEPY, Georges OUENGHI 18,4 14 14

10 --- RICHARD, Alain OUENGHI 11,6 14 14

11 --- CREPIN, Gérard TINA 20,7 13 13

12 --- ROSSIN, Philippe OUENGHI 34,8 12 12

13 --- BALET, Serge DUMBEA 22,4 11 11

14 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 23,6 10 10
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15 --- DELIEUX, Gilles TINA 24,3 10 10

16 --- ROCHE, Christian OUENGHI 27,3 6 6

17 --- HEROS, Roland OUENGHI 34,2 5 5

Mixte | OVERALL MIXTE NET
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ANDRIEUX, Matthieu OUENGHI 54,0 43 43

2 2 FONBONNE, Eric OUENGHI 18,4 40 40

3 3 DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 44,6 39 39

4 4 ROSSIN, Philippe OUENGHI 34,8 39 39

5 5 SIMITCH, Dejan OUENGHI 19,0 37 37

6 --- LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 23,9 36 36

7 --- GUEPY, Jules OUENGHI +1,9 36 36

8 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 13,0 35 35

9 --- LE ROUX, Louis TINA 17,0 35 35

10 --- MERANDON, Hervé OUENGHI 14,2 35 35

11 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 10,0 34 34

12 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 5,2 34 34

13 --- SEIWERT, Bertrand OUENGHI 24,6 33 33

14 --- GUILLARD, Frédéric TINA 19,7 33 33

15 --- TAGANE, Kassy OUENGHI 4,9 33 33

16 --- SAUGER, Alexis DUMBEA 4,4 33 33

17 --- KOCH, Axel OUENGHI 9,2 33 33

18 --- BUI, Pierre TINA 7,6 33 33

19 --- COULSON, Jacques OUENGHI 20,8 33 33

20 --- COULSON, Marie-Claude OUENGHI 19,6 33 33

21 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 16,3 32 32

22 --- DAGORN, Christophe OUENGHI 16,7 32 32

23 --- HEROS, Roland OUENGHI 34,2 32 32

24 --- BALBER, Ludovic OUENGHI 8,9 31 31

25 --- EXPOSITO, Yvan TOULOUSE SEILH 11,1 31 31

26 --- CATHALA, Jean-Michel DUMBEA 11,3 31 31

27 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 12,2 31 31

28 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 17,7 31 31

29 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 20,8 30 30

30 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 8,6 30 30

31 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 23,6 30 30

32 --- KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 23,8 30 30
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33 --- DELIEUX, Gilles TINA 24,3 30 30

34 --- DINAHET, Eric TINA 14,2 30 30

35 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 11,3 29 29

36 --- YAMAMOTO, Louis OUENGHI 22,5 29 29

37 --- SEIWERT, Chantal OUENGHI 27,7 29 29

38 --- GUEPY, Georges OUENGHI 18,4 29 29

39 --- CREPIN, Gérard TINA 20,7 28 28

40 --- BALET, Serge DUMBEA 22,4 28 28

41 --- SAVART, Laurent DEVA 14,5 28 28

42 --- GUILLARD, Caroline TINA 9,9 27 27

43 --- PHAM, Dominique OUENGHI 18,7 27 27

44 --- BRON, Célia OUENGHI 30,1 25 25

45 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,2 25 25

46 --- LOMBARD, Véronique TINA 29,5 24 24

47 --- ROCHE, Christian OUENGHI 27,3 24 24

48 --- REUTER, Dominique TINA 19,8 24 24

49 --- JOHNSTON, Norman OUENGHI 12,1 24 24

50 --- BRON, Pascal TINA 14,1 23 23

51 --- RICHARD, Alain OUENGHI 11,6 22 22

52 --- WARY, Pierre DEVA 31,5 20 20
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Total :  104 joueurs


